
Pokal Rhein-Hunsrück 2024/25

Jungen 19 Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Final-Four-Turnier findet am 16.03.2025 in Simmern statt.

Spielleiter-Kontakt: Morschhäuser, Martin, Am Krughof 1, 55237 Bornheim, Mobil: 0170/3706888, martin_morschhaeuser@web.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.

08.12.2024
08.12.2024
08.12.2024

10:00
10:00
10:00

101
102
103

VfR Simmern
TuS Sohren II
TV Kümbdchen-Keidelheim e. V.

TuS Neuerkirch/Külz
TTC Roth
TuS Dichtelbach

 
 
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SSV Buchholz
SG Kirchberg/Rhaunen
VfR Simmern II
TuS Sohren
TG Boppard
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